Директору ГБПОУ «КМК»
Ивановой И.Г.
Студента (тки)_____________________
___________________________________
___________________________________
                                                                                                                       (ФИО полностью, курс, группа)
                                                                                      __________________________________
                                                                                                                       (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность о заселении в общежитие колледжа
О себе сообщаю:
1) Статус:
· Целевое обучение;
· Члены семей СВО;
· Сироты, лица из числа детей-сирот;
· Инвалиды 1 и 2 группы;
· Студенты, подвергшиеся воздействию радиации;
· Студенты, являющиеся инвалидами вследствие военной травмы;
· Иногородние.

2) ФИО, телефон законного представителя:__________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________
3) Адрес регистрации по прописке: _____________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____»_____________ _________г.                                                                  _____________
                                                                                                                                                                                               (подпись)

[bookmark: _GoBack]